

Warszawa, dnia 13 lipca 2016 r.

BA-F-II-3710-18/16

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę, montaż i uruchomienie 8 szaf klimatyzacji precyzyjnej wraz z usługą serwisową w okresie gwarancji oraz dostawę komputera wraz z oprogramowaniem”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) – zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – zwanej dalej „siwz”:

Odpowiedzi na pytania i zmiana SIWZ nr 2

Pytanie nr 1:

Z wyliczeń projektanta wynika, że przy założeniu parametrów powietrza obiegowego wymaganych przez Zamawiającego wystarczy nawilżacz o mocy ok. 2kg/h.

Zakładając, że nawilżacze będą zamontowane w co drugiej szafie wystarczający powinien być nawilżacz o mocy ok. 4kg/h.

Czy Zamawiający za spełniony warunek SIWZ uzna zastosowanie nawilżaczy o mocy 8kg/h?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ wydajność nawilżacza parowego powinna wynosić 15kg/h. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania nawilżaczy o mocy 8kg/h.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w SIWZ określił maksymalny pobór mocy elektrycznej na 20kW dla urządzenia. Sam nawilżacz o wydajności 15kg/h będzie pobierał moc elektryczną ok. 11kW, a ze wstępnych wyliczeń wynika, że sprężarka, wentylatory w szafie klimatyzacyjnej i w skraplaczu kolejne ok. 18-19kW.

Czy Zamawiający może potwierdzić, że parametr maksymalny poboru mocy elektrycznej nie uwzględnia poboru mocy przez nawilżacz?

oraz

Czy istniejąca instalacja elektryczna przewiduje, że co drugie urządzenie może pobierać ok. 30kW mocy elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że parametr maksymalnego poboru mocy określony w SIWZ nie uwzględnia poboru mocy przez nawilżacz.

Zamawiający potwierdza, że istniejąca instalacja elektryczna co drugiego urządzenia może pobierać ok. 30 kW mocy elektrycznej.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ – patrz zmiana poz. nr 1.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany siwz w następujący sposób:

Poz. 1 w Tomie I, w tabeli zamieszczonej w formularzu 3.7 – „Opis potwierdzający, że oferowane urządzenia spełniają wymagania Zamawiającego” wiersz o treści:

LP.	Parametry/wymiary/inne	Wymagania dla szafy klimatyzacji precyzyjnej	Uwagi
-----	------------------------	--	-------

	Maksymalny pobór mocy elektrycznej	Nie więcej niż 20kW	
--	------------------------------------	---------------------	--

Otrzymuje brzmienie:

LP.	Parametry/wymiary/inne	Wymagania dla szafy klimatyzacji precyzyjnej	Uwagi
	Maksymalny pobór mocy elektrycznej – bez wyposażenia dodatkowego tj. nawilżacza	Nie więcej niż 20kW	

Poz. 2 w Tomie III, w tabeli zamieszczonej w ust. I wiersz o treści:

LP.	Parametry/wymiary/inne	Wymagania dla szafy klimatyzacji precyzyjnej	Uwagi
	Maksymalny pobór mocy elektrycznej	Nie więcej niż 20kW	Wynika z warunków projektowych zapewniających właściwe parametry techniczne zasilania energetycznego serwerowni

Otrzymuje brzmienie:

LP.	Parametry/wymiary/inne	Wymagania dla szafy klimatyzacji precyzyjnej	Uwagi
	Maksymalny pobór mocy elektrycznej – bez wyposażenia dodatkowego tj. nawilżacza	Nie więcej niż 20kW	Wynika z warunków projektowych zapewniających właściwe parametry techniczne zasilania energetycznego serwerowni

**Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
Termin i miejsce składania ofert pozostają bez zmian.**

DIREKTOR
Biura Administracyjno-Finansowego
Jarosław Wyżgowski